

**Velkommen** med debattinnlegg til Budstikka! Innleggene skal handle om lokale forhold i Asker og Bærum og kan sendes til [debatt@budstikka.no](mailto:debatt@budstikka.no). Du inviteres til å kommentere innlegg på [budstikka.no/meninger](http://budstikka.no/meninger). Maksimal lengde på innspill er 600 ord. Avisen forbeholder seg retten til å foreta språklige endringer og kutte for lange innlegg. Innsendere må undertegne med fullt navn. Spørsmål kan rettes til debattansvarlig Nils Johan Dahl på [nilsjohan.dahl@budstikka.no](mailto:nilsjohan.dahl@budstikka.no), telefon 975 98 168.



«Jeg ser at politiet ikke ville hjelpe en frisør. De mente formentlig at han kunne greie seg selv.



Med sveisen hilsen Gutten i Stikka

# Nei til skiskytteranlegg

**Bærum og Hole.** Det skal ikke og kan ikke etableres et skiskytteranlegg i Franskleiv ved Vestmarksetra.

**LITT HISTORIE** først: Denne saken ble opprinnelig tatt opp av nåværende ordfører Per Berger i Hole kommune og tidligere Bærums-ordfører Odd Reinsfelt, i hans nest siste periode, allerede i 2006.

Begge mente at Sollihøgda er et meget egnet sted å legge et slikt anlegg, grunnet områdets beskaffenhet, beliggenhet, meget gode snøforhold, offentlig kommunikasjon, få berørte naboer og en grunneier som vil yte meget til ungdom og fritidsinteresserte, i et område som har naturgitte forhold.

Også grunnet god vei frem til anlegget, betydelig plass for parkering (3.000-4.000 p-plasser) og svært liten risiko for forurensning av vannkilder til folk og fe.

Selve skyteanlegget ligger i et nedsunket område i terrenget med naturlige hindringer mot

at skudd skal komme på avveie. Det er også naturlig støyhindrende.

Ett av premissene for anlegg på Sollihøgda, i tillegg til ovennevnte, er at de to ordførerne var fremsynte når det gjaldt transport til og fra anlegget.

På Bærums side skal det nå bygges to nye tunneler på E16 mellom Bjørum og Sollihøgda som avkorter reisetiden fra Sandvika til Sollihøgda med personbil til å bli ca. 15 minutter og med buss ca. 20 minutter.

Hole og Bærum la i tillegg til grunn at hovedtyngden av skiskyttere til anlegget vil komme fra Bærum.

**DERFOR MENER** Holes ordfører i dag, som den gang, at det var helt naturlig å invitere Bærum med som deltager i reguleringsplanen for området. Denne beskjeden ble videreformidlet fra Bærums avtroppende ordfører til Bærums påtroppende ordfører.

«Hole kommune fortsetter sitt arbeid med sin reguleringsplan for Sollihøgda», bekreftet ordfører Per Berger til undertegnede på telefon fredag 11. april.

«Og vi vil gjerne ha Bærum med oss!» (Hørte jeg riktig? Ja!)

Dette er i korte trekk forhistorien for reguleringsplanen med skiskytteranlegget på Sollihøgda.

«De siste to årene er det ikke tatt noe initiativ fra Bærum kommune om Holes reguleringsplan for området», ifølge Holes ordfører.

At Bærum kommune har unnlatt å kontakte vår gode nabo Hole, er helt utrolig. Dette er svakt politisk håndverk. Er dette virkelig villet politikk fra Bærums side?

I sammenheng med kravene fra Miljøverndepartementet og Fylkesmannen i Oslo og Akershus til reguleringsplanen for Franskleiv sies det helt klart «at det skal gjøres en grundig vurdering av om det er behov for det



**INFORMASJONSMØTE:** Svein Finanger fra Bærum kommune orienterer på et tidligere informasjonsmøte om planene for skianlegg på Franskleiv ved Vestmarksetra.

FOTO: KNUT BJERKE

planlagte anlegget og at dette skal vurderes opp mot andre lokale og regionale alternativer».

Men, foreløpig har nå altså foreldrene til ca. 170 skiskytterungdom i Bærum klart å overbevise Bærum kommunes rådmann og planutvalget om å gå inn for å plassere skiskytteranlegget på Franskleiv ved Vestmarksetra.

**HØYRE MED SITT FLERTALL** i kommunestyret har hovedansvaret for godkjenning av dette forslaget eller å avslutte det snarest mulig.

Å avslutte prosjektet raskest mulig er det beste for alle involverte.

Det vil for øvrig for allmennheten være interessant å vite hva Franskleiv-anlegget skal koste.

Skiskytterne blir helt sikkert mer fornøyde med Sollihøgda enn Franskleiv. Med den ringeakt skiskytterne risikerer fra de tusener som elsker å starte sin tur ut i naturen ved Vestmarka

P-plass uten bakgrunnsmusikk fra en støyende skytebane og uten larmende snøkanoner som

ikke hører hjemme i Vestmarka, så oppfordrer vi Bærums ordfører Lisbeth Hammer Krog:

Ikke ødelegg inngangsporten til et elsket friluftsområde for barn, unge, handikappede og voksne med et anlegg som skal tjene ca. 170 unge. Løsningen er Sollihøgda. Da blir alle fornøyd!

**DERFOR: TA SNAREST** kontakt igjen med kollega Per Berger i Hole og kom bokstavelig talt på banen igjen sammen med ham! Vis interesse og la det best

egnede område og det beste skyteanlegget for skiskytterdommene i Bærum bli bygget på Sollihøgda!

## innspill

Svein Dagestad, medlem av Høyre



## fakta

### Skiskytteranlegg

- Dette innlegget er et utdrag av et åpent brev fra innsenderen til Bærum kommunestyre ved ordfører Lisbeth Hammer Krog.
- Det avholdes høringsmøte om planen for skiskytteranlegg på Franskleiv ved Vestmarksetra mandag 28. april kl. 19.00 på Bjørnegård ungdomsskole.
- Saken ligger nå ute til offentlig høring.
- Ifølge innsenderen er samarbeidet med Hole viktige krav og fakta, som det ikke er redegjort for i Bærumsrådmannens skriv i dokument nr. 2218150 til planutvalgets møte 13. mars.
- De mye brukte skiområdene på Sollihøgda ligger i Hole kommune. Grensen mellom Hole og Bærum går rett nedenfor innkjøringen til den store parkeringsplassen ved Høymyr på Sollihøgda.

**Vi ble Asker fotball sponsor og i den forbindelse feirer vi med**

**20% rabatt** på klipp og behandling.

Dame klipp m vask | Herre klipp m vask  
kr 360,- | kr 280,-

**MATRIX FRISØR** [www.matrixasker.no](http://www.matrixasker.no)

Alfheim 39 Asker, tlf: 66 90 63 74 REF. RENATI MOROCCANOR

Kampanje varer fra 25. april til 6. mai.

Shampo & balsam 199,-

28.-30. APRIL  
**ÅPENT HUS**

TA MED DEG VENNER OG BEKJENTE  
OG KOM INNOM FOR GODE TILBUD!

Velkommen til Åpent Hus på  
Fresh Fitness Østerås og Sandvika!

Kom innom for gratis trening og flere andre gode tilbud 28.-30. april! Komplet program og mer informasjon finner du på sentrenes facebook-sider.

Velkommen!

KOM SOM DU ER,  
DRA SOM EN LITT ANNEN.

**fresh**  
FITNESS